
第５回　戸隠マスターズスキー大会

第１戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

【主催】 公益財団法人 長野県スキー連盟
【主管】 戸隠スキークラブ
【後援】 株式会社 戸隠
【協賛】 北野建設株式会社 株式会社おびなた 株式会社CHIFFON

北陸コカコーラボトリング株式会社
【協力】 ＳＡＪ公認戸隠スキー学校

Cグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 直人 [長野] コース名

岩戸コース16番
主審 松木 守 スタート地点 1543m

フィニッシュ地点 1382m
競技委員長 里野 寛平 標高差 161m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-23/01

１本目 ２本目
コースセッター 山浦 秀身 コースセッター 徳武 勝広
前走者 - A - A 前走者 - A - A
前走者 - B - B 前走者 - B - B
前走者 - C - C 前走者 - C - C
前走者 - D - D 前走者 - D - D

旗門数 26(24) スタート時間 9:10 旗門数 25(23) スタート時間 12:40
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -7℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 16 09003742 渡辺 美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 46.85 48.66 1:35.51 0.00
2 11 09002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部 46.76 49.88 1:36.64 11.95
3 6 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 47.51 51.10 1:38.61 32.78
4 14 09005368 小嶋 有紀 愛知 ｸﾞﾗﾝﾊﾟｽSC 48.63 50.60 1:39.23 39.34
5 12 09002111 中田 祥代 大阪 ﾛｰﾔﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.84 51.69 1:39.53 42.51
6 7 09002906 田中 悦子 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 48.38 51.27 1:39.65 43.78
7 17 09005013 尾崎 陽美 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 48.36 53.47 1:41.83 66.83
8 13 09002088 坪井 香 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 50.57 51.59 1:42.16 70.32
9 8 09004101 長谷川 ゆか 茨城 筑波研究学園SC 50.32 52.15 1:42.47 73.60

10 15 09005293 市村 紀公子 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 52.71 55.00 1:47.71 129.01
11 19 09004824 伊庭 加奈子 和歌山 紀州滑走塾 53.72 54.59 1:48.31 135.36
12 4 09002112 西澤 孝子 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰ 53.90 57.55 1:51.45 168.56
13 5 09005709 横山 宣江 長野 小諸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.81 1:06.44 2:04.25 303.92
14 1 09003919 田中 萬里子 長野 松本市SC 1:08.41 1:25.52 2:33.93 617.78
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女子 大回転
公式成績表



第５回　戸隠マスターズスキー大会

第１戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

【主催】 公益財団法人 長野県スキー連盟
【主管】 戸隠スキークラブ
【後援】 株式会社 戸隠
【協賛】 北野建設株式会社 株式会社おびなた 株式会社CHIFFON

北陸コカコーラボトリング株式会社
【協力】 ＳＡＪ公認戸隠スキー学校

Cグループ

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
3 09002063 渡辺 美知子 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 GATE No. 25 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
2 09003165 瀧 真志子 新潟 MKﾌｰｽﾞ･MRSC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 高橋 直人 [長野] 16/256/21
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第５回　戸隠マスターズスキー大会

第１戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

【主催】 公益財団法人 長野県スキー連盟
【主管】 戸隠スキークラブ
【後援】 株式会社 戸隠
【協賛】 北野建設株式会社 株式会社おびなた 株式会社CHIFFON

北陸コカコーラボトリング株式会社
【協力】 ＳＡＪ公認戸隠スキー学校

Cグループ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 16 09003742 渡辺 美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 55.13 55.13 0.00
2 11 09002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部 33.28 33.28 11.95
3 6 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 32.25 32.25 32.78
4 14 09005368 小嶋 有紀 愛知 ｸﾞﾗﾝﾊﾟｽSC 143.94
5 12 09002111 中田 祥代 大阪 ﾛｰﾔﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 90.53 90.53 42.51
6 7 09002906 田中 悦子 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 57.77 57.77 43.78
7 17 09005013 尾崎 陽美 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 163.16
8 13 09002088 坪井 香 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 105.96
9 8 09004101 長谷川 ゆか 茨城 筑波研究学園SC 127.54

10 15 09005293 市村 紀公子 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 323.61

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 6 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 32.25
2 11 09002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部 33.28
1 16 09003742 渡辺 美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 55.13
6 7 09002906 田中 悦子 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 57.77
5 12 09002111 中田 祥代 大阪 ﾛｰﾔﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 90.53

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 268.96

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 268.96
該当選手のレースポイント (C) 131.02

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 40.690

四捨五入 40.69
ペナルティ計算値 40.69

適用ペナルティ 40.69

技術代表 高橋 直人 [長野] 16/256/21
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女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------


